ESTADO DO CEARÁ

CÂMARA MUNICIPAL DE IPAPORANGA
PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL

Ofício n° 38/2024/CM 1 Ipaporanga, CE, 05 de agosto de 2024.

Exma. Sra.

Emídia Alves Leitão

Secretária de Planejamento e Administração

Senhora Secretária,

A Câmara Municipal de lpaporanga por intermédio de sua Presidência que este subscreve,

serve-se do presente expediente para solicitar de Vossa Senhoria a disponibilidade da

próxima numeração de Lei Municipal para o Sr. Presidente realizar a sanção tácita da Lei

que cria o balção do Cidadão na Câmara Municipal de Ipaporanga-Ce, e dá outrs

providências.

Diante do exposto desde já agradeço sua atenção!

Atenciosamente,

/ 1
Vereador MANOEL ALVES DE OLIVEIRA

Presidente da Câmara Municipal de IPAPORANGA/CE

Rua Augusto Evaristo, N° 30— Bairro Centro - CEP: 62.215-000 - Fone: (88) 3684.1512 - Ipaporanga - Ceará

CNPJ N° 23.718.752/0001-98 - CGF N° 06.920.369-5 - E-mail: secretariacmi230outlook.com